平成 23年 5月 20日

各      位

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 志太 勤一

（JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

問合せ先  常務取締役 経理財務本部長 兼 IR 担当

西川  聰

（TEL．０３－５７８４－８９０９ ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4 月 1 日から平成 23 年 3 月 31 日）決算におきまして、下記のとお

り特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結財務諸表における特別損失の計上

当連結会計年度末の決算処理におきまして、1,250 百万円の特別損失を計上いたします。

その主なものは減損損失 1,021 百万円であり、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、連結子会

社が所有する主にレストランカラオケ事業の用に供する固定資産について減損処理を行ったものであり

ます。

また、その他に固定資産除却損 14百万円、災害損失138百万円、その他 77百万円を計上いたします。

２．今後の見通し

  上記の特別損失を含んだ平成 23年 3月期の業績見通し（連結・個別）につきましては、本日発表いた

しました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧下さい。

以 上